
                                

                KUPIŠKIO  MOKYKLA  “VARPELIS” 

                                        DIREKTORĖ 

 

                                                      ĮSAKYMAS 

  

             DĖL  SUPAPARASTINTŲ  VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ  TAISYKLIŲ 

                               62  IR  69  STARIPSNIŲ  PAKEITIMO 

 

                                        2015 m.  gruodžio 17 d.  Nr.  1- 86 

                                                        Kupiškis 

 

 

 

         Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos viešųjų  pirkimų  įstatymu  ir  pirkimus   

 

reglamentuojančiais  teisės aktais, 

 

         t v i r t i n u  Kupiškio  mokyklos  ,,Varpelis‘‘ supaprastintų viešųjų  pirkimų  taisyklių  62  

 

ir  69 straipsnių  pakeitimus: 

 

1. pakeisti 62 straipsnį  ir  jį  išdėstyti taip: 

            

1.1. 62. Pirkimo  sutartis gali  būti  sudaroma žodžiu, kai prekių ar  paslaugų pirkimo  sutarties   

 

           vertė yra  mažesnė kaip  3000 Eurų  (be  PVM) ir  sutartinių  įsipareigojimų vykdymas  nėra   

 

           užtikrintas CK nustatytais įvykdymo  užtikrinimo  būdais. 

 

            62.1. Jei  sudaromos prekių  ar  paslaugų  pirkimo  sutarties vertė  yra  0,01 Euro - 3 000 Eurų gali   

 

           būti  apklausiamas  vienas  tiekėjas. Apklausa vykdoma  žodžiu. Pirkimą  vykdo  paskirtas pirkimų   

 

          organizatorius. 

 

           62.2. Jei  sudaromos prekių  ar  paslaugų  pirkimo  sutarties vertė 3 000 Eurų  -  20 000 Eurų gali   

 

           būti  apklausiamas  vienas  tiekėjas apklausą  vykdant  raštu. Pirkimą  gali  vykdyti  tam paskirtas   

 

           pirkimų  organizatorius. 

 

          62.3. Jei  sudaromos  prekių ar  paslaugų  pirkimo  sutarties vertė yra  20 000 Eurų  -  58 000Eurų  

 

          (darbams 145 000 Eurų) apklausiama ne  mažiau 3 tiekėjų,  apklausa  vykdoma raštu arba   

 

         skelbiamas pirkimas CVP IS. Pirkimą gali  vykdyti paskirtas  pirkimo  organizatorius, VPK -   

 

          neprivaloma. 

 

 

                                                                                 



 

 

 

 

 

2.  pakeisti  69 straipsnio  1 dalies 4 skirsnį ir  jį  išdėstyti taip: 

 

2.1. sudaromos prekių ar  paslaugų sutarties vertė  neviršija 58 000 Eurų be PVM, darbų  pirkimo  vertė –  

 

145 000 Eurų be PVM. 

 

 

 

 

Direktorė                                                                                                                        Irena Skupienė 

 

           

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

  

                             

 


